
Město
Nechanice

Č.j.. 8/2024
Istav Media s. r. o.
Nádražní 32

15000 Praha 5

Vyřizuje: Prch tiková Eva
Telefon: 498 773 815
E-mail: odatelna nechanice.cz

V Nechanicích dne: 2. 1. 2024

Sdělení

na základě Vámi podané žádosti ze dne 2. 1. 2024 o poskytnutí informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vám sdělujeme
následující:
Město Mechanice v roce 2024 bude realizovat akce .

- "Rekonstrukci kuchyně a gastrozařízení MS a ZŠ Masarykova, Školská 333 Nechanice"
v termínu 3 - 7/2024,
-opravu Štolbovy komunikace, včetně kanalizace a chodníků 3-9/2024.
Bližší info. a potřebné doklady najdete na profilu zadavatele - města Mechanice.

Dále Město Nechanice připravuje další investiční akce:
rekonstrukce objektů čp. 48, čp. 177 na Husově náměstí v Nechanicích ( bývalá
radnice),
objekt čp. 128 ve Starých Nechanicích (rekonstrukce, přestavba),
objekt čp. 46 v Suché (rekonstrukce).

V současné době nám není známa jejich fin. náročnost ani způsob financování.
Doporučujeme sledovat naše internetové stránky www.nechanice.cz a zřízený
profil veřejného zadavatele v rámci plnění zákona o veřejných zakázkách.
V současné době nemáme k dispozici žádné podrobnější informace, než shora uvádíme.
Dále konstatuji, že naše město v době zpracování této žádosti má již
schválený rozpočet pro rok 2024, rozpočet je zveřejněn na UĎ MěU Nechanice
htt s: www.nechanice.cz mestsk -úřad roz ocet-mesta.

S pozdravem

Jiří Pechar

starosta

IČ: 00269191, DIČ: CZ 00269191, Husovo náměstí č.p. 83, 503 15 Nechanice www.nechanice. cz
tel. : 498 773 811, e-mail: odatelna nechanice.cz, DS: 73fbcjx


